Информация о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства по видам экономической деятельности по Бориловскому сельскому поселению Болховского района 
на 01.01.2024 года
	№
	Виды деятельности
	Юридические лица
	ИП
	Итого

	1
	01 Растениеводство и животноводство
	1
	2
	3

	2
	46 Оптовая торговля
	-
	1
	1

	3
	49 Деятельность автотранспорта
	-
	1
	1

	4
	96. Деятельность по оказанию прочих первичных услуг
	-
	1
	1

	
	Всего


	1
	5
	6


